Konstantin İpsilanti tarafından tercüme edilen eserler

Çevirinin Adı Çevrildiği Yıl Müellif İsmi

Fenn‑i Harb 1791 Bélidor

Fenn‑i Lağım
1206 Ramazan (Nisan‑Mayıs 1792) 1207
Muharreminin son günlerinde (Eylül

1792) tamamlanmıştır.
Vauban

Def‘an Muhâsara ve
Muhârese‑i Kılâ‘‑i Husûn

Hicrî 1205 (1790‑1791) yılında başlanmış
Hicrî 1206 yılının Recep ayında

(Şubat‑Mart 1792) tamamlanmıştır.
Vauban

korku ortamında 1782'de görevden çekilir; ayrıca oğullarının geride bıraktığı yüksek
borçları kapatmak zorunda kalmıştır. Constanţa Vintilă‑Ghiţulescu, “A Wallachian
Boyar in Emperor Joseph II's Court,” Journal of Early Modern History 24 (2020), s.